
 

 

 

Pidimme tammikuussa ylimääräisen jäsenkokouksen ja saimme  

hallitukseen täydennystä. 

Puheenjohtaja: 

Katja Vidgren, Kaupunkiympäristön toimiala, Espoon kaupunki 

Sihteeri:  Virpi Lähdesmäki 

 

Hallituksen jäsenet ja henkilökohtainen varajäsen: 

Kermit Haapalainen, Kauniaisten kaupunki,  ei varajäsentä 

Johanna Helskä, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue, 

varajäsen: Tuula Savinainen, Kirkkonummen kunta 

Sini Rautiainen, Kasvun ja oppimisen toimiala, Espoon kaupunki, 

varajäsen: Asta Sahramaa, yksityinen työnantaja 

Jaana Matilainen, Omnia koulutuskuntayhtymä, 

varajäsen: Satu Koivisto, Omnia Koulutuskuntayhtymä 

Johanna Loima, Konsernihallinto ja elinvoima, Espoon kaupunki, 

varajäsen: Virpi Lähdesmäki, Konsernihallinto ja elinvoima, Espoon kau-
punki 

Peter Rynin Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue, 

varajäsen: Gunn-Britt Färm, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue 

Elina Nyman, pääluottamusmies, Espoon kaupunki, 

varajäsen: Satu Ahola, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue 

Uusi hallitus on aloittanut 
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Hyvinvointialueen luottamusmiesvaaleissa pääsee Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen jäsenet äänestämään pääluotta-
musmiehestä. Ja siellä voi vielä ilmoittautua luottamusmiehiksi. 
Tästä tulee tarkempaa tietoa hyvinvointialueen jäsenille. 

 

Jyty Espoon Seutu ry:n täydennysluottamusmiesvaaleissa ei ole 
vielä tullut yhtään ilmoittautumista. Luottamusmieheksi (tai va-
raksi) voi vielä ilmoittautua tämän kuun loppuun mennessä. 

 

Jyty Espoon Seutu ry:n juhlatoimikunta piti kokouksen ja juhlat 
alkavat valmistumaan. Kutsut tullaan lähettämään maaliskuun 
lopussa. Juhlat pidetään 7.6.2023 klo 17–21 Espoon VPK talolla, 
Espoon keskuksessa. 

 

 

Katja Vidgren 

puheenjohtaja 

Puheenjohtaja tiedottaa 
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LÄHDE MUKAAN HEMMOTTELEMAAN ITSEÄSI 

HELLIMÖÖN  LA 18.3.2023! 

Olemme varanneet Sinulle mahdollisuuden 

viettää ihana rentoutumispäivä Orimattilan Kehräämöllä sijaitse-

vassa terveyskylpylässä http://www.hellimo.fi 

Kuljetus järjestetään edestakaisin ja lähtöpaikasta riippuen päivän 

pituus vaihtelee. 

Hellimössä meille on varattu yksityisaika nautiskeluun klo 11 - 15. 

Paluumatka alkaa n. klo 15.30. 

Yksityishoitoja ei ole ko. päivälle mahdollista tilata, mutta  

kannattaa nauttia kaikista muista vaihtoehdoista mm. saunamaa-

ilmasta (erilaisia), parafiinihoito käsille, suolahuone, Äänisen aal-

lot – fysioakustinen vesisänky, joka rentouttaa lihaksia yms. Hen-

kilökunnan opastamana. 

Hellimön alakerrassa sijaitsee myös pari kirpputoria ja Korutaskun 

Kivipaja. 

Retken hinta jäsenille on 39 €/hlö. Mahdollisen avecin hinta on 62 

€/hlö. Hinta sisältää kuljetuksen, hoitopisteiden vapaan käytön, 

tulokahvin + suolaisen piirakan ja ruokaisan salaattilounaan. 

Tarkempi ohjelma ja kuljetusaikataulu lähtijöille toimitetaan erik-

seen. 

Sitovat ilmoittautumiset  tästä linkistä huomiseen ti 28.2.2023 

mennessä. 
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CIRQUE DU SOLEIL CRYSTAL -NÄYTÖS METRO AREENALLA  

SU 19.3.2023 !!! 

 

”Tunne adrenaliinisi kohoavan su-
keltaessasi syvälle mielikuvituk-
selliseen maailmaan yhdessä pää-
henkilö Crystalin kanssa! Seitse-
män painovoimaa uhmaavaa sir-
kuslajia, perinteinen taitoluistelu 
ja vauhdikas extreme-luistelu yh-
distyvät tuttuihin biiseihin mm. 
U2:lta, Beyoncélta ja Sialta. 

Esitys kuljettaa yleisön syvälle ak-
robaattiseen kokemukseen hyö-
dyntämällä myös jäällä nähtävää aitoa lunta, interaktiivisia hei-
jastuksia ja näyttäviä valoja.” 

           

Toimikunnan hankkimia lippuja on vielä jäljellä! Ilmoittaudu 
mukaan viimeistään 12.3.23. 

Liput ovat katsomoon 209 ja ne ovat arvoltaan 95,50 €. Lipun 
hinta jäsenelle NYT 45 € (myös aikaisemmin ilmoittautuneille).  

Mahdollinen avec maksaa normaalin lipun hinnan. 
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Jyty Etelä-Suomen työhyvinvointipäivät Herrankukka-
ro, Naantalin Rymättylä 27.-28.5.2023 

Ilmoittautuminen suoraan Jässärin kautta ja tieto ilmoittautu-
misesta Kouville sähköpostitse: jytykouvi@gmail.com 

Kokouspaketti sisältää ohjelman ja majoituksen, hinta on la-su 
280 €, jäsenen hinta 140 € 

(yhdistys maksaa 50% hinnasta) 

Mahdollinen omakustanteinen lisäyö pe-la hinta 63 €, makse-
taan suoraan hotelliin. 

 

 

Samppalinnan kesäteatteri, Turku la 12.8.23, musikaali 
9 TO 5 – HOMMAT HOITUU 

• Klo 14 näytös 

• https://
www.samppalinnanteatteri.fi/ 

• lippuja varattu 29 kpl 

• lisätietoja retkestä ja ilmoittautu-
minen seuraavassa Pinnassa 
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 Suunnitteilla olevia tapahtumia 

 

 

Ulkomaanmatka Vilnaan, Liettuaan 14.-17.9.23 (to-su) 
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